
Kilpailu 18.10.2020, paikka Ventuksentie 49, Kokkola

A agilityrata, pikkumini 1, kello 9:00, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 4, ia 51 s, ea 77 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

1 101 pkkämä BOLT Camilla Forsbacka JKF 42,07 3,42 -8,93 0 -8,93 LUVA 1

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

2 102 chihup Vili Amelie Lillbroända K-PKK 71,65 2,01 20,65 5 25,65

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

103 jackru Sohvi Hanna Vähäniemi K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

104 jackru Kapu Maria Korpi SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

A agilityrata, mini 1, kello 9:00, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 8, ia 51 s, ea 77 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

105 shelam Rio Kirsi Tervo K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

106 shelam Nuppu Brittina Ylijääskö K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

107 parson Xena Johanna Heinoja K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

108 parson Lilli Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

110 käävil Indy Daniela Prest K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

111 jackru Risto Marika Frösén LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

112 engkte SAGA JONNA HEINOLA K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

115 shelam Savu Saija Nyström JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

114 parson Nova Nina Roos JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

A agilityrata, medi 1, kello 9:00, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 5, ia 51 s, ea 77 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

1 117 borcol Lix Emilia Lindström PAWS 24,02 6,00 -26,98 0 -26,98 LUVA 3

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

2 122 cocspa Honey Tarja Korpela K-PKK 38,31 3,76 -12,69 0 -12,69 LUVA 2

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

3 120 kääsnm Kaapo Loviisa Hilli K-PKK 41,61 3,46 -9,39 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

121 espves Luna Inkeri Halmio-Hanhikoski K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

125 schape Liinu Sanna Sinihalme SCHAPE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

116 espves Waldo Tarja Makkonen VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

126 shelam Alma Iris Niemistö PAWS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

A agilityrata, pikkumaksi 1, kello 9:35, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 8, ia 51 s, ea 77 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

1 127 borcol Ultra Malla Juutinen K-PKK 36,79 3,91 -14,21 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

2 134 breton Enni Moa Sundelin JKF 42,68 3,37 -8,32 20 20

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

128 borcol Maya Henna Välikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

129 snauts Takku Petra Tiittanen RAAHE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

131 borcol Vimma Eva-Lotta Halonen SBCAK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

132 borcol Taz Tarja Ahola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

133 borcol Kira Johan Carlson OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

135 borcol Kilo Sanna Harjunpää K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

130 schape Bruno Terese Aspfors K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

A agilityrata, maksi 1, kello 9:35, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 10, ia 51 s, ea 77 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

1 148 borcol Nevil Sari Lehto K-PKK 27,92 5,16 -23,08 0 -23,08 LUVA 2

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

2 146 belpag Pinka Minttu Mikkonen OKK 29,17 4,94 -21,83 0 -21,83 OIVA 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

3 138 auspai Peetu Eija Rytivaara K-PKK 33,20 4,34 -17,80 0 -17,80 OIVA 3

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

4 145 auspai Moby Jouni Tiala K-PKK 38,07 3,78 -12,93 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

5 139 auspai Poke Meeri Kivimäki RAAHE 37,90 3,80 -13,10 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

6 144 auspai Newton Ron Liljedahl JKF 30,06 4,79 -20,94 25 25

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

136 gorset Edi Johanna Hatela K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

137 belpat Jedi Riina Suontakanen SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

140 borcol Nicsi Sari Mikkilä LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

143 lyhcol Donitsi Kati Rasku K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6

142 borcol Zebb Sofia Stens PAWS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 1/6



Kilpailu 18.10.2020, paikka Ventuksentie 49, Kokkola

B agilityrata, pikkumini 1, kello 10:30, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 4, ia 53 s, ea 80 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

1 101 pkkämä BOLT Camilla Forsbacka JKF 47,18 3,14 -5,82 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

2 103 jackru Sohvi Hanna Vähäniemi K-PKK 63,77 2,32 10,77 10 20,77

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

102 chihup Vili Amelie Lillbroända K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

104 jackru Kapu Maria Korpi SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

B agilityrata, mini 1, kello 10:30, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 9, ia 53 s, ea 80 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

1 111 jackru Risto Marika Frösén LAGU 39,85 3,71 -13,15 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

2 115 shelam Savu Saija Nyström JKF 50,83 2,91 -2,17 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

3 105 shelam Rio Kirsi Tervo K-PKK 32,56 4,55 -20,44 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

4 112 engkte SAGA JONNA HEINOLA K-PKK 57,91 2,56 4,91 15 19,91

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

106 shelam Nuppu Brittina Ylijääskö K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

107 parson Xena Johanna Heinoja K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

108 parson Lilli Antti Harinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

110 käävil Indy Daniela Prest K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

113 parson Lyyli Juhani Poikkijoki K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

114 parson Nova Nina Roos JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

B agilityrata, medi 1, kello 10:30, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 5, ia 53 s, ea 80 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

1 120 kääsnm Kaapo Loviisa Hilli K-PKK 49,34 3,00 -3,66 0 -3,66 LUVA

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

2 122 cocspa Honey Tarja Korpela K-PKK 50,15 2,95 -2,85 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

117 borcol Lix Emilia Lindström PAWS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

121 espves Luna Inkeri Halmio-Hanhikoski K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

125 schape Liinu Sanna Sinihalme SCHAPE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

116 espves Waldo Tarja Makkonen VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

126 shelam Alma Iris Niemistö PAWS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

B agilityrata, pikkumaksi 1, kello 11:05, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 8, ia 53 s, ea 80 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

1 135 borcol Kilo Sanna Harjunpää K-PKK 28,09 5,27 -24,91 0 -24,91 LUVA 1

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

2 133 borcol Kira Johan Carlson OKK 29,45 5,03 -23,55 0 -23,55 LUVA 2

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

3 127 borcol Ultra Malla Juutinen K-PKK 38,33 3,86 -14,67 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

4 134 breton Enni Moa Sundelin JKF 31,68 4,67 -21,32 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

5 129 snauts Takku Petra Tiittanen RAAHE 42,57 3,48 -10,43 25 25

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

128 borcol Maya Henna Välikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

131 borcol Vimma Eva-Lotta Halonen SBCAK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

132 borcol Taz Tarja Ahola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

130 schape Bruno Terese Aspfors K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

B agilityrata, maksi 1, kello 11:05, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 10, ia 53 s, ea 80 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

1 148 borcol Nevil Sari Lehto K-PKK 28,97 5,11 -24,03 0 -24,03 OIVA 3

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

136 gorset Edi Johanna Hatela K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

137 belpat Jedi Riina Suontakanen SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

139 auspai Poke Meeri Kivimäki RAAHE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

140 borcol Nicsi Sari Mikkilä LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

143 lyhcol Donitsi Kati Rasku K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

144 auspai Newton Ron Liljedahl JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

145 auspai Moby Jouni Tiala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

146 belpag Pinka Minttu Mikkonen OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

147 belpat Pinkku Nina Saajossalo SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6

138 auspai Peetu Eija Rytivaara K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 2/6



Kilpailu 18.10.2020, paikka Ventuksentie 49, Kokkola

B agilityrata, maksi 1, kello 11:05, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 10, ia 53 s, ea 80 s, v 2,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

142 borcol Zebb Sofia Stens PAWS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

C hyppyrata, pikkumini 1, kello 12:00, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 4, ia 46 s, ea 69 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

1 103 jackru Sohvi Hanna Vähäniemi K-PKK 50,06 2,84 4,06 10 14,06

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

102 chihup Vili Amelie Lillbroända K-PKK 71,16 2,00 25,16 5 HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

101 pkkämä BOLT Camilla Forsbacka JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

104 jackru Kapu Maria Korpi SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

C hyppyrata, mini 1, kello 12:00, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 8, ia 46 s, ea 69 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

1 107 parson Xena Johanna Heinoja K-PKK 31,57 4,50 -14,43 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

2 106 shelam Nuppu Brittina Ylijääskö K-PKK 40,32 3,52 -5,68 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

3 111 jackru Risto Marika Frösén LAGU 44,06 3,22 -1,94 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

4 112 engkte SAGA JONNA HEINOLA K-PKK 59,43 2,39 13,43 5 18,43

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

109 engkte Eccu Hannele Ala-Hillilä K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

110 käävil Indy Daniela Prest K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

113 parson Lyyli Juhani Poikkijoki K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

115 shelam Savu Saija Nyström JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

114 parson Nova Nina Roos JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

C hyppyrata, medi 1, kello 12:00, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 8, ia 46 s, ea 69 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

1 121 espves Luna Inkeri Halmio-Hanhikoski K-PKK 43,72 3,25 -2,28 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

2 122 cocspa Honey Tarja Korpela K-PKK 45,35 3,13 -0,65 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

3 120 kääsnm Kaapo Loviisa Hilli K-PKK 52,23 2,72 6,23 5 11,23

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

117 borcol Lix Emilia Lindström PAWS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

118 mudi Elo Tiina Aspegrén K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

119 shelam Nappi Eva-Maria Karlström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

123 shelam Ode Laura Lehto K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

124 pumi Taco Marika Witick K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

116 espves Waldo Tarja Makkonen VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

126 shelam Alma Iris Niemistö PAWS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

C hyppyrata, pikkumaksi 1, kello 12:40, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 8, ia 46 s, ea 69 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

1 131 borcol Vimma Eva-Lotta Halonen SBCAK 30,67 4,63 -15,33 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

2 134 breton Enni Moa Sundelin JKF 33,15 4,28 -12,85 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

127 borcol Ultra Malla Juutinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

128 borcol Maya Henna Välikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

129 snauts Takku Petra Tiittanen RAAHE HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

132 borcol Taz Tarja Ahola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

133 borcol Kira Johan Carlson OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

135 borcol Kilo Sanna Harjunpää K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

130 schape Bruno Terese Aspfors K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

C hyppyrata, maksi 1, kello 12:40, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 10, ia 46 s, ea 69 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

1 137 belpat Jedi Riina Suontakanen SIEVI 34,03 4,17 -11,97 0 -11,97 LUVA 1

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

2 148 borcol Nevil Sari Lehto K-PKK 32,10 4,42 -13,90 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

136 gorset Edi Johanna Hatela K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6

140 borcol Nicsi Sari Mikkilä LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 3/6



Kilpailu 18.10.2020, paikka Ventuksentie 49, Kokkola

C hyppyrata, maksi 1, kello 12:40, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 10, ia 46 s, ea 69 s, v 3,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

141 borcol Kelmi Jonna Tuorila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

143 lyhcol Donitsi Kati Rasku K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

144 auspai Newton Ron Liljedahl JKF HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

145 auspai Moby Jouni Tiala K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

146 belpag Pinka Minttu Mikkonen OKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

147 belpat Pinkku Nina Saajossalo SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

138 auspai Peetu Eija Rytivaara K-PKK POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

142 borcol Zebb Sofia Stens PAWS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 13:50, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 11, ia 46 s, ea 69 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

1 157 borcol Iitu Johanna Wallström K-PKK 34,86 5,39 -11,14 0 -11,14

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

2 154 borcol Misty Tarja Ahola LAGU 35,67 5,27 -10,33 0 -10,33

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

3 159 espves Bolero Hans Seppelin VAS 41,28 4,55 -4,72 0 -4,72

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

4 151 borcol Konna Jonna Tuorila K-PKK 33,47 5,62 -12,53 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

5 160 borcol Ysi Anders Kronqvist K-PKK 35,92 5,23 -10,08 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

6 155 auskel Moska Kati Kuuttila LAGU 36,47 5,15 -9,53 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

7 158 auspai Myyti Jari Johansson K-PKK 44,39 4,24 -1,61 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

8 161 pumi Rymy Marika Witick K-PKK 34,31 5,48 -11,69 15 15

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

18 whippe Zombi Kati Rasku K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

152 borcol Halla Miia Kauppinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

153 borcol Giga Sanna Harjunpää K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

149 borcol Lily Stefan Lillvik JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

150 auspai Pilke Pia-Kristiina Mietty VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

156 borcol Fun Carina Wikman JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

162 borcol Daisy Stefan Lillvik JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

C hyppyrata, maksi 3, kello 13:55, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 10, ia 46 s, ea 69 s, v 4,1 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

1 166 borcol Ipa Emilia Lindström PAWS 34,03 5,52 -11,97 0 -11,97 SERT-H

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

2 174 borcol Midas Sari Lehto K-PKK 34,37 5,47 -11,63 0 -11,63

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

3 170 belpam Rikka Kati Kuuttila LAGU 34,42 5,46 -11,58 0 -11,58

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

4 175 auskel Musti Tiina Rautaoja K-PKK 35,64 5,27 -10,36 0 -10,36

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

5 165 borcol Capo Lotta Lindberg K-PKK 38,15 4,93 -7,85 0 -7,85

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

6 173 belpat Hoksu Hilpi Yli-Jaskari LAGU 38,18 4,92 -7,82 0 -7,82

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

7 164 auskel SPREY Johanna Utriainen KaKo 40,00 4,70 -6,00 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

168 borcol Khii Kati Leskelä ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

169 lyhcol Tiuha Saila Mäkikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

171 belpat Remu Susanna Kariniemi SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

163 borcol Rafi Anders Stens PAWS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

167 x-rotu Ola Tarja Makkonen VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

172 borcol Marwin Maarit Niemistö PAWS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

176 borcol Zazu Anders Stens PAWS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 14:50, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 10, ia 54 s, ea 81 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

1 154 borcol Misty Tarja Ahola LAGU 42,13 4,87 -11,87 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

151 borcol Konna Jonna Tuorila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

152 borcol Halla Miia Kauppinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

153 borcol Giga Sanna Harjunpää K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

155 auskel Moska Kati Kuuttila LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

157 borcol Iitu Johanna Wallström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6

158 auspai Myyti Jari Johansson K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 4/6



Kilpailu 18.10.2020, paikka Ventuksentie 49, Kokkola

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 14:50, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 10, ia 54 s, ea 81 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

159 espves Bolero Hans Seppelin VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

160 borcol Ysi Anders Kronqvist K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

161 pumi Rymy Marika Witick K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

149 borcol Lily Stefan Lillvik JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

150 auspai Pilke Pia-Kristiina Mietty VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

156 borcol Fun Carina Wikman JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

162 borcol Daisy Stefan Lillvik JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

B agilityrata, maksi 3, kello 14:55, tuomari Anne Huittinen, koirakoita 10, ia 54 s, ea 81 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

1 174 borcol Midas Sari Lehto K-PKK 38,84 5,28 -15,16 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

2 169 lyhcol Tiuha Saila Mäkikangas K-PKK 51,43 3,99 -2,57 10 10

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

164 auskel SPREY Johanna Utriainen KaKo HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

165 borcol Capo Lotta Lindberg K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

166 borcol Ipa Emilia Lindström PAWS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

168 borcol Khii Kati Leskelä ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

170 belpam Rikka Kati Kuuttila LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

171 belpat Remu Susanna Kariniemi SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

173 belpat Hoksu Hilpi Yli-Jaskari LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

175 auskel Musti Tiina Rautaoja K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

163 borcol Rafi Anders Stens PAWS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

167 x-rotu Ola Tarja Makkonen VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

172 borcol Marwin Maarit Niemistö PAWS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

176 borcol Zazu Anders Stens PAWS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 16:00, tuomari Katarina Virkkala, koirakoita 10, ia 53 s, ea 80 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

151 borcol Konna Jonna Tuorila K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

152 borcol Halla Miia Kauppinen K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

153 borcol Giga Sanna Harjunpää K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

154 borcol Misty Tarja Ahola LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

155 auskel Moska Kati Kuuttila LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

157 borcol Iitu Johanna Wallström K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

158 auspai Myyti Jari Johansson K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

159 espves Bolero Hans Seppelin VAS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

160 borcol Ysi Anders Kronqvist K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

161 pumi Rymy Marika Witick K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

150 auspai Pilke Pia-Kristiina Mietty VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

156 borcol Fun Carina Wikman JKF POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

A agilityrata, maksi 3, kello 16:05, tuomari Katarina Virkkala, koirakoita 9, ia 53 s, ea 80 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

1 164 auskel SPREY Johanna Utriainen KaKo 51,20 3,95 -1,80 5 5

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

165 borcol Capo Lotta Lindberg K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

166 borcol Ipa Emilia Lindström PAWS HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

168 borcol Khii Kati Leskelä ACTIV HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

169 lyhcol Tiuha Saila Mäkikangas K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

170 belpam Rikka Kati Kuuttila LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

171 belpat Remu Susanna Kariniemi SIEVI HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

173 belpat Hoksu Hilpi Yli-Jaskari LAGU HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

175 auskel Musti Tiina Rautaoja K-PKK HYL

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

163 borcol Rafi Anders Stens PAWS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6

167 x-rotu Ola Tarja Makkonen VAS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 5/6



Kilpailu 18.10.2020, paikka Ventuksentie 49, Kokkola

A agilityrata, maksi 3, kello 16:05, tuomari Katarina Virkkala, koirakoita 9, ia 53 s, ea 80 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6

172 borcol Marwin Maarit Niemistö PAWS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6

176 borcol Zazu Anders Stens PAWS POIS

KESKI-POHJANMAAN KOIRAKILTA RY 6/6


